την έδρα του στον τόπο ταφής 
και επιστροφή στην έδρα του 

Δεκατέσσερα ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτά 

14,85 € 

Δέκα οκτώ ευρώ και σαράντα  
Ένα λεπτά 

18,41 € 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης των 
σκαπτικών μηχανημάτων για τη 
διαδικασία ταφής των ζώων 

Εκατόν εβδομήντα οκτώ ευρώ 
και είκοσι λεπτά 

178,20 € για εκσκαφέα – 
τσάπα 

Εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ 
και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

Διακόσια είκοσι ευρώ και ενενήντα 
επτά λεπτά 

220,97 € για εκσκαφέα – τσάπα 
Εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και 

δέκα τέσσερα λεπτά 
184,14 € 

4 
Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής 

(ελάχιστο πλάτος 12 m) 

Ένα ευρώ και εβδομήντα οκτώ 
λεπτά 
1,78 €

[...]

Δύο ευρώ και είκοσι ένα λεπτά 
2,21 € 

5 
τιμή/κιλό ασβέστη 

Ογδόντα εννιά λεπτά 

0,89 € 
Ένα ευρώ και δέκα λεπτά 

1,10 € 

6 

τιμή/ώρα απασχόλησης του 
οχήματος μεταφοράς ΖΥΠ 

κατηγορίας 1 των πτωμάτων 
από τον τόπο θανάτωσης στον 

τόπο ταφής 

Εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ 
και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

Εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και 
δεκατέσσερα λεπτά 

184,14 € 

7 

Απολύμανση χώρων, 
εξοπλισμού, ζωοτροφών και 

οχημάτων 
Τιμή/τετραγωνικό μέτρο   

Μηδέν ευρώ και έξι και 
τέσσερα λεπτά 

0,064 € 

Μηδέν ευρώ και οκτώ λεπτά 
0,080 € 

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Επιτροπή διαγωνισμού έχοντας υπόψη:

[...]

την έδρα του στον τόπο ταφής 
και επιστροφή στην έδρα του 

Δεκατέσσερα ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτά 

14,85 € 

Δέκα οκτώ ευρώ και σαράντα  
Ένα λεπτά 

18,41 € 

3 

τιμή/ώρα απασχόλησης των 
σκαπτικών μηχανημάτων για τη 
διαδικασία ταφής των ζώων 

Εκατόν εβδομήντα οκτώ 
ευρώ 

και είκοσι λεπτά 
178,20 € για εκσκαφέα – 

τσάπα 
Εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ 

και πενήντα λεπτά 
148,50 € 

Διακόσια είκοσι ευρώ και ενενήντα 
επτά λεπτά 

220,97 € για εκσκαφέα – τσάπα 
Εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και 

δέκα τέσσερα λεπτά 
184,14 € 

4 
Τιμή/m2  πλαστικού φιλμ υψηλής 

(ελάχιστο πλάτος 12 m) 

Ένα ευρώ και εβδομήντα 
οκτώ 
λεπτά 
1,78 €

[...]

Δύο ευρώ και είκοσι ένα λεπτά 
2,21 € 

5 
τιμή/κιλό ασβέστη 

Ογδόντα εννιά λεπτά 

0,89 € 
Ένα ευρώ και δέκα λεπτά 

1,10 € 

6 

τιμή/ώρα απασχόλησης του 
οχήματος μεταφοράς ΖΥΠ 

κατηγορίας 1 των πτωμάτων 
από τον τόπο θανάτωσης στον 

τόπο ταφής 

Εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ 
και πενήντα λεπτά 

148,50 € 

Εκατόν ογδόντα τέσσερα ευρώ και 
δεκατέσσερα λεπτά 

184,14 € 

7 

Απολύμανση χώρων, 
εξοπλισμού, ζωοτροφών και 

οχημάτων 
Τιμή/τετραγωνικό μέτρο   

Μηδέν ευρώ και έξι και 
τέσσερα λεπτά 

0,064 € 

Μηδέν ευρώ και οκτώ λεπτά 
0,080 € 

Η διάρκεια της παροχής της υπηρεσίας ορίζεται έως 31-12-2025 από την υπογραφή του συμφωνητικού.